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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 여성 사회참여 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 건강가족과

건강가족과 12,264,190 11,624,162 640,028

국          3,819,155 3,775,513 43,642

기            428,176 417,175 11,001

도          3,019,171 2,980,323 38,848

군          4,997,688 4,451,151 546,537

여성복지 증진 1,736,410 1,763,540 △27,130

국            389,621 427,412 △37,791

기            249,511 250,208 △697

도            248,228 246,356 1,872

군            849,050 839,564 9,486

여성 사회참여 증진 400,826 440,876 △40,050

국             92,051 129,842 △37,791

기             10,867 11,564 △697

도            139,684 139,396 288

군            158,224 160,074 △1,850

새일센터 지정운영 31,000 45,724 △14,724

국             15,500 22,862 △7,362

도              3,100 4,572 △1,472

군             12,400 18,290 △5,890

201 일반운영비 17,710 32,724 △15,014

국              8,855 16,362 △7,507

도              1,771 3,272 △1,501

군              7,084 13,090 △6,006

01 사무관리비 17,710 32,724 △15,014

  ◎사후관리 추진 운영비(구직자 및 예비창업자)
                    0              6,000          △6,000      경정 0원

국                  0 3,000 △3,000

도                  0 600 △600

군                  0 2,400 △2,400

  ◎성과운영비(사후)                 5,710             14,724          △9,014  경정 5,710,000원*1식

국              2,855 7,362 △4,507

도                571 1,472 △901

군              2,284 5,890 △3,606

301 일반보전금 8,290 8,000 290

국              4,145 4,000 145

도                829 800 29

군              3,316 3,200 116

01 사회보장적수혜금 7,090 4,000 3,090

  ◎사후관리 쿠폰서비스사업
                7,090              4,000            3,090      경정 7,090,000원*1식

국              3,545 2,000 1,545

도                709 400 309

군              2,836 1,600 1,236

12 기타보상금 1,200 4,000 △2,800

  ◎사후관리 강사료(구인업체)
                1,200              4,000          △2,800      경정 1,200,000원*1식

국                600 2,000 △1,400

도                120 400 △280

군                480 1,600 △1,120
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부서: 건강가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 여성 사회참여 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

직업교육훈련 프로그램 지원 24,871 70,500 △45,629

국             24,871 70,500 △45,629

201 일반운영비 9,041 26,500 △17,459

국              9,041 26,500 △17,459

01 사무관리비 9,041 26,500 △17,459

  ◎직업교육훈련 재료비                 6,625             16,500          △9,875  경정 6,625,000원*1식

국              6,625 16,500 △9,875

  ◎직업교육훈련 운영비                 2,416             10,000          △7,584  경정 2,416,000원*1식

국              2,416 10,000 △7,584

301 일반보전금 15,430 43,000 △27,570

국             15,430 43,000 △27,570

09 행사실비지원금 1,800 8,000 △6,200

  ◎직업교육훈련과정 행사실비                     0              2,000          △2,000  경정 0원

국                  0 2,000 △2,000

  ◎직업교육훈련생 교통비                 1,800              6,000          △4,200  경정 50,000원*36명

국              1,800 6,000 △4,200

12 기타보상금 13,630 35,000 △21,370

  ◎직업교육훈련 강사료                12,750             30,000         △17,250  경정 12,750,000원*1식

국             12,750 30,000 △17,250

  ◎직업교육훈련 시험 응시료
                  880              5,000          △4,120      경정 880,000원*1식

국                880 5,000 △4,120

307 민간이전 400 1,000 △600

국                400 1,000 △600

06 보험금 400 1,000 △600

  ◎직업교육훈련 보험료                   400              1,000            △600  경정 400,000원*1식

국                400 1,000 △600

새일여성인턴 지원 64,600 45,600 19,000

국             51,680 36,480 15,200

도              2,584 1,824 760

군             10,336 7,296 3,040

301 일반보전금 64,600 45,600 19,000

국             51,680 36,480 15,200

도              2,584 1,824 760

군             10,336 7,296 3,040

01 사회보장적수혜금 64,600 45,600 19,000

  ◎여성새일인턴제                64,600             45,600           19,000  경정 3,800,000원*17인

국             51,680 36,480 15,200

도              2,584 1,824 760

군             10,336 7,296 3,040

경력단절여성취업지원(집단상담프로그램운영) 10,867 11,564 △697

기             10,867 11,564 △697

201 일반운영비 6,577 5,564 1,013

기              6,577 5,564 1,013

01 사무관리비 6,577 5,564 1,013
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부서: 건강가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 여성 사회참여 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎프로그램 일반운영비                 6,577              5,564            1,013  경정 6,577,000원*1식

기              6,577 5,564 1,013

301 일반보전금 4,290 6,000 △1,710

기              4,290 6,000 △1,710

12 기타보상금 290 2,000 △1,710

  ◎외부 강사료                   290              2,000          △1,710  경정 290,000원*1식

기                290 2,000 △1,710

경력단절여성 구직활동 특별지원 195,000 183,000 12,000

도            114,000 108,000 6,000

군             81,000 75,000 6,000

301 일반보전금 162,000 150,000 12,000

도             81,000 75,000 6,000

군             81,000 75,000 6,000

01 사회보장적수혜금 162,000 150,000 12,000

  ◎경력단절여성 구직활동 지원금
              162,000            150,000           12,000      경정 500,000원*54명*6월

도             81,000 75,000 6,000

군             81,000 75,000 6,000

여성 취·창업 동아리 지원사업 40,000 50,000 △10,000

도             20,000 25,000 △5,000

군             20,000 25,000 △5,000

101 인건비 16,000 29,100 △13,100

도              8,000 14,550 △6,550

군              8,000 14,550 △6,550

04 기간제근로자등보수 16,000 29,100 △13,100

  ◎취창업동아리 전담인력 인건비
               15,400             27,600         △12,200      경정 2,200,000원*1인*7월

도              7,700 13,800 △6,100

군              7,700 13,800 △6,100

  ◎취창업동아리 전담인력 교육비                     0                300            △300  경정 0원

도                  0 150 △150

군                  0 150 △150

  ◎취창업동아리 전담인력 여비
                  600              1,200            △600      경정 600,000원* 1식

도                300 600 △300

군                300 600 △300

201 일반운영비 14,000 12,900 1,100

도              7,000 6,450 550

군              7,000 6,450 550

01 사무관리비 14,000 12,900 1,100

  ◎취창업동아리 추진 운영비
                8,000              6,900            1,100      경정 8,000,000원*1식

도              4,000 3,450 550

군              4,000 3,450 550

301 일반보전금 10,000 8,000 2,000

도              5,000 4,000 1,000

군              5,000 4,000 1,000
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부서: 건강가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 여성 사회참여 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 2,000 3,000 △1,000

  ◎취창업동아리 행사실비                     0              1,000          △1,000  경정 0원

도                  0 500 △500

군                  0 500 △500

12 기타보상금 8,000 5,000 3,000

  ◎취창업동아리 강사료                 8,000              5,000            3,000  경정 8,000,000원*1식

도              4,000 2,500 1,500

군              4,000 2,500 1,500

여성회관 운영 271,920 266,920 5,000

여성회관 운영 관리 95,400 90,400 5,000

201 일반운영비 95,400 90,400 5,000

02 공공운영비 81,000 76,000 5,000

  ◎차량 유지관리비                12,000              7,000            5,000  경정 1,200,000원*10월

건강가정·다문화가족 지원 857,926 850,006 7,920

국            297,570 297,570 0

기            109,974 109,974 0

도             83,507 81,923 1,584

군            366,875 360,539 6,336

건강가정 및 다문화가족지원센터 기능보강 156,920 149,000 7,920

도             31,384 29,800 1,584

군            125,536 119,200 6,336

307 민간이전 156,920 149,000 7,920

도             31,384 29,800 1,584

군            125,536 119,200 6,336

11 사회복지사업보조 7,920 0 7,920

  ◎사회복지시설 종사자 복지수당(건강가정다문
    화가족센터)                 7,920                  0            7,920      7,920,000원*1식

도              1,584 0 1,584

군              6,336 0 6,336

아동복지 증진 8,561,125 8,234,692 326,433

국          3,198,555 3,127,628 70,927

기              7,560 7,560 0

도          2,589,196 2,562,539 26,657

군          2,765,814 2,536,965 228,849

보육시설 아동 지원 1,953,076 1,998,956 △45,880

국            864,342 887,282 △22,940

도            850,299 857,181 △6,882

군            238,435 254,493 △16,058

시간제보육서비스 제공 지원 0 45,880 △45,880

국                  0 22,940 △22,940

도                  0 6,882 △6,882

군                  0 16,058 △16,058

307 민간이전 0 45,880 △45,880

국                  0 22,940 △22,940

도                  0 6,882 △6,882

군                  0 16,058 △16,058
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부서: 건강가족과
정책: 아동복지 증진
단위: 보육시설 아동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 0 45,880 △45,880

  ◎시간제보육서비스 제공 지원                     0             45,880         △45,880  경정 0원

국                  0 22,940 △22,940

도                  0 6,882 △6,882

군                  0 16,058 △16,058

아동복지시설지원 2,686,353 2,591,220 95,133

국          1,193,737 1,146,170 47,567

도            619,128 595,345 23,783

군            873,488 849,705 23,783

어린이집 지원 38,800 41,400 △2,600

국             19,400 20,700 △1,300

도              9,700 10,350 △650

군              9,700 10,350 △650

307 민간이전 38,800 41,400 △2,600

국             19,400 20,700 △1,300

도              9,700 10,350 △650

군              9,700 10,350 △650

02 민간경상사업보조 30,200 33,200 △3,000

  ◎차량운영비                25,600             28,600          △3,000  경정 25,600,000원*1식

국             12,800 14,300 △1,500

도              6,400 7,150 △750

군              6,400 7,150 △750

10 사회복지시설법정운영비보조 8,600 8,200 400

  ◎농어촌소재 법인어린이집 지원
                8,600              8,200              400      경정 8,600,000원*1식

국              4,300 4,100 200

도              2,150 2,050 100

군              2,150 2,050 100

보육교직원 인건비 지원 1,873,529 1,821,424 52,105

국            936,765 910,712 26,053

도            468,382 455,356 13,026

군            468,382 455,356 13,026

307 민간이전 1,873,529 1,821,424 52,105

국            936,765 910,712 26,053

도            468,382 455,356 13,026

군            468,382 455,356 13,026

10 사회복지시설법정운영비보조 1,873,529 1,821,424 52,105

  ◎국공립·법인어린이집 지원
            1,514,237          1,495,232           19,005      경정 1,514,237,000원*1식

국            757,119 747,616 9,503

도            378,559 373,808 4,751

군            378,559 373,808 4,751

  ◎영아전담어린이집 지원
              295,848            255,536           40,312      경정 295,848,000원*1개소

국            147,924 127,768 20,156

도             73,962 63,884 10,078

군             73,962 63,884 10,078
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부서: 건강가족과
정책: 아동복지 증진
단위: 아동복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎그 밖의 연장형 시설 보육교사
               63,444             70,656          △7,212      경정 31,722,000원*2개소

국             31,722 35,328 △3,606

도             15,861 17,664 △1,803

군             15,861 17,664 △1,803

보육교직원 처우개선 지원 415,164 369,536 45,628

국            207,582 184,768 22,814

도            103,791 92,384 11,407

군            103,791 92,384 11,407

307 민간이전 415,164 369,536 45,628

국            207,582 184,768 22,814

도            103,791 92,384 11,407

군            103,791 92,384 11,407

10 사회복지시설법정운영비보조 415,164 369,536 45,628

  ◎보조(연장보육)교사               187,964            163,448           24,516  경정 187,964,000원*1식

국             93,982 81,724 12,258

도             46,991 40,862 6,129

군             46,991 40,862 6,129

  ◎담임교사(연장보육 전담교사,교사겸직원장)
              127,024            113,200           13,824      경정 127,024,000원*1식

국             63,512 56,600 6,912

도             31,756 28,300 3,456

군             31,756 28,300 3,456

  ◎대체교사                30,416             27,588            2,828  경정 30,416,000원*1식

국             15,208 13,794 1,414

도              7,604 6,897 707

군              7,604 6,897 707

  ◎농촌보육교사 특별수당
               69,760             65,300            4,460      경정 69,760,000원*1식

국             34,880 32,650 2,230

도             17,440 16,325 1,115

군             17,440 16,325 1,115

저소득층 아동관리 703,060 598,260 104,800

국            119,838 119,838 0

기              7,560 7,560 0

도             32,152 32,152 0

군            543,510 438,710 104,800

아동급식비 지원 356,420 351,220 5,200

도             21,250 21,250 0

군            335,170 329,970 5,200

402 민간자본이전 5,200 0 5,200

01 민간자본사업보조(자체재원) 5,200 0 5,200

  ◎아동급식시설 환경개선 지원
                5,200                  0            5,200      5,200,000원*1개소

가정위탁 양육비 지원 153,600 54,000 99,600

301 일반보전금 153,600 54,000 99,600

01 사회보장적수혜금 153,600 54,000 99,600
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부서: 건강가족과
정책: 아동복지 증진
단위: 저소득층 아동관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎가정위탁 양육비 지원
              153,600             54,000           99,600      경정 400,000원*32명*12월

보호아동 관리 2,364,742 2,337,342 27,400

국            716,249 700,249 16,000

도          1,003,618 1,003,198 420

군            644,875 633,895 10,980

아동수당 급여 956,000 958,600 △2,600

국            669,000 671,000 △2,000

도             86,100 86,280 △180

군            200,900 201,320 △420

301 일반보전금 956,000 958,600 △2,600

국            669,000 671,000 △2,000

도             86,100 86,280 △180

군            200,900 201,320 △420

01 사회보장적수혜금 956,000 958,600 △2,600

  ◎아동수당 급여
              956,000            958,600          △2,600      경정 100,000원*796.666명*12월

국            669,000 671,000 △2,000

도             86,100 86,280 △180

군            200,900 201,320 △420

아동학대 상담·조사 시설 한시 지원 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ◎아동학대 상담·조사 시설 추진 운영비
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

아동보호 전담인력 지원(사업비) 10,000 0 10,000

국              8,000 0 8,000

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국              4,000 0 4,000

도                300 0 300

군                700 0 700

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎기본운영비(교육훈련비 등)
                5,000                  0            5,000      1,250,000원*1명*4분기

국              4,000 0 4,000

도                300 0 300

군                700 0 700

301 일반보전금 2,000 0 2,000

국              1,600 0 1,600

도                120 0 120
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부서: 건강가족과
정책: 아동복지 증진
단위: 보호아동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                280 0 280

01 사회보장적수혜금 2,000 0 2,000

  ◎프로그램 및 기타 지원                 2,000                  0            2,000  200,000원*10명

국              1,600 0 1,600

도                120 0 120

군                280 0 280

307 민간이전 3,000 0 3,000

국              2,400 0 2,400

도                180 0 180

군                420 0 420

01 의료및구료비 3,000 0 3,000

  ◎건강검진 및 심리검사 지원                 3,000                  0            3,000  300,000원*10명

국              2,400 0 2,400

도                180 0 180

군                420 0 420

아동복지 운영 853,894 708,914 144,980

국            304,389 274,089 30,300

도             83,999 74,663 9,336

군            465,506 360,162 105,344

사회복지시설 종사자 복지수당(아동센터) 16,380 0 16,380

도              3,276 0 3,276

군             13,104 0 13,104

307 민간이전 16,380 0 16,380

도              3,276 0 3,276

군             13,104 0 13,104

11 사회복지사업보조 16,380 0 16,380

  ◎사회복지시설 종사자 복지수당(아동센터)
               16,380                  0           16,380      136,500원*10명*12월

도              3,276 0 3,276

군             13,104 0 13,104

지역아동센터 신규차량 지원 68,000 0 68,000

402 민간자본이전 68,000 0 68,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 68,000 0 68,000

  ◎지역아동센터 신규차량 지원
               68,000                  0           68,000      34,000,000원*2대

지역아동센터 돌봄인력 한시지원 60,600 0 60,600

국             30,300 0 30,300

도              6,060 0 6,060

군             24,240 0 24,240

307 민간이전 60,600 0 60,600

국             30,300 0 30,300

도              6,060 0 6,060

군             24,240 0 24,240

10 사회복지시설법정운영비보조 60,600 0 60,600

  ◎돌봄인력 한시지원(5개소)                60,600                  0           60,600  60,600,000원*1식

국             30,300 0 30,300
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부서: 건강가족과
정책: 아동복지 증진
단위: 아동복지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,060 0 6,060

군             24,240 0 24,240

청소년 보호 및 육성 329,070 282,120 46,950

국              9,950 9,950 0

기              2,400 2,400 0

도              2,240 2,240 0

군            314,480 267,530 46,950

청소년 건전 육성 313,270 266,320 46,950

국              9,950 9,950 0

도              2,240 2,240 0

군            301,080 254,130 46,950

청소년수련관 운영 284,870 237,920 46,950

201 일반운영비 198,070 176,120 21,950

02 공공운영비 144,350 122,400 21,950

  ◎건물관리 유지비                21,950                  0           21,950  21,950,000원*1식

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ◎북카페 벽면도색 및 환경정비사업
               25,000                  0           25,000      25,000,000원*1식

주민의료서비스 제공 450,267 356,282 93,985

국              2,500 2,500 0

기            135,249 126,434 8,815

도             52,979 46,157 6,822

군            259,539 181,191 78,348

정신건강사업 운영 450,267 356,282 93,985

국              2,500 2,500 0

기            135,249 126,434 8,815

도             52,979 46,157 6,822

군            259,539 181,191 78,348

자살예방 및 생명존중사업 69,910 48,937 20,973

도             13,982 9,787 4,195

군             55,928 39,150 16,778

307 민간이전 69,910 48,937 20,973

도             13,982 9,787 4,195

군             55,928 39,150 16,778

05 민간위탁금 69,910 48,937 20,973

  ◎자살예방 및 생명존중사업
               69,910             48,937           20,973      경정 69,910,000원*1식

도             13,982 9,787 4,195

군             55,928 39,150 16,778

생명지킴이 사례관리 활동 지원 29,759 26,877 2,882

도              8,927 8,063 864

군             20,832 18,814 2,018

307 민간이전 29,759 26,877 2,882

도              8,927 8,063 864

군             20,832 18,814 2,018
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부서: 건강가족과
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 정신건강사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 29,759 26,877 2,882

  ◎생명지킴이 사례관리 활동 지원
               29,759             26,877            2,882      경정 29,759,000원*1식

도              8,927 8,063 864

군             20,832 18,814 2,018

정신건강증진사업(자체) 62,500 10,000 52,500

307 민간이전 62,500 10,000 52,500

05 민간위탁금 62,500 10,000 52,500

  ◎농약안전보관함 보급사업                52,500                  0           52,500  52,500,000원*1식

정신건강복지센터 자살예방사업 인력 지원 17,630 0 17,630

기              8,815 0 8,815

도              1,763 0 1,763

군              7,052 0 7,052

307 민간이전 17,630 0 17,630

기              8,815 0 8,815

도              1,763 0 1,763

군              7,052 0 7,052

05 민간위탁금 17,630 0 17,630

  ◎자살예방사업 인력 지원                17,630                  0           17,630  17,630,000원*1인

기              8,815 0 8,815

도              1,763 0 1,763

군              7,052 0 7,052

식품위생 안전관리 408,457 292,657 115,800

국             63,673 55,623 8,050

도            105,095 102,000 3,095

군            239,689 135,034 104,655

위생업소 관리 264,310 161,810 102,500

국              1,250 0 1,250

도             76,375 76,000 375

군            186,685 85,810 100,875

안심식당 지정 운영 2,500 0 2,500

국              1,250 0 1,250

도                375 0 375

군                875 0 875

301 일반보전금 2,500 0 2,500

국              1,250 0 1,250

도                375 0 375

군                875 0 875

12 기타보상금 2,500 0 2,500

  ◎안심식당 물품지원                 2,500                  0            2,500  125,000원*20개소

국              1,250 0 1,250

도                375 0 375

군                875 0 875

식품공중위생업소 환경개선지원사업(자체) 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000
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부서: 건강가족과
정책: 식품위생 안전관리
단위: 위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 0 100,000

  ◎음식,숙박업소 환경개선지원(자체)
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

식품, 의약품관리 144,147 130,847 13,300

국             62,423 55,623 6,800

도             28,720 26,000 2,720

군             53,004 49,224 3,780

식품 안전관리 12,800 13,100 △300

301 일반보전금 9,000 9,300 △300

12 기타보상금 9,000 9,300 △300

  ◎부정불량식품 등의 신고 포상금                     0                300            △300  경정 0원

어린이급식관리지원센터 설치 운영 118,600 105,000 13,600

국             59,300 52,500 6,800

도             23,720 21,000 2,720

군             35,580 31,500 4,080

307 민간이전 118,600 105,000 13,600

국             59,300 52,500 6,800

도             23,720 21,000 2,720

군             35,580 31,500 4,080

05 민간위탁금 118,600 105,000 13,600

  ◎어린이급식관리지원센터 위탁운영비
              118,600            105,000           13,600      경정 118,600,000원*1식

국             59,300 52,500 6,800

도             23,720 21,000 2,720

군             35,580 31,500 4,080

행정운영경비(건강가족과) 689,448 679,871 9,577

국            154,856 152,400 2,456

기             33,456 30,573 2,883

도             21,433 21,031 402

군            479,703 475,867 3,836

인력운영비(건강가족과) 640,580 633,235 7,345

국            154,856 152,400 2,456

기             33,456 30,573 2,883

도             21,433 21,031 402

군            430,835 429,231 1,604

새일센터 지정운영(인건비) 131,596 127,584 4,012

국             65,798 63,792 2,006

도             13,160 12,758 402

군             52,638 51,034 1,604

101 인건비 131,596 127,584 4,012

국             65,798 63,792 2,006

도             13,160 12,758 402

군             52,638 51,034 1,604

03 무기계약근로자보수 131,596 127,584 4,012

  ◎취업상담사 인건비               131,596            127,584            4,012

    ○기본급                67,200             58,800            8,400  경정 2,100,000원*4인*8월

- 215 -



부서: 건강가족과
정책: 행정운영경비(건강가족과)
단위: 인력운영비(건강가족과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             33,600 29,400 4,200

도              6,720 5,880 840

군             26,880 23,520 3,360

    ○정액급식비                     0              6,240          △6,240  경정 0원

국                  0 3,120 △3,120

도                  0 624 △624

군                  0 2,496 △2,496

    ○4대보험 및 퇴직적립금
               18,128             14,400            3,728        경정 4,532,000원*4인

국              9,064 7,200 1,864

도              1,813 1,440 373

군              7,251 5,760 1,491

    ○출장여비                 1,148              3,024          △1,876  경정 287,000원*4인

국                574 1,512 △938

도                115 302 △187

군                459 1,210 △751

경력단절여성취업지원(인건비) 33,456 30,573 2,883

기             33,456 30,573 2,883

101 인건비 33,456 30,573 2,883

기             33,456 30,573 2,883

03 무기계약근로자보수 33,456 30,573 2,883

  ◎직업상담사 인건비                33,456             30,573            2,883

    ○기본급                18,900             17,550            1,350  경정 2,100,000원*1인*9월

기             18,900 17,550 1,350

    ○정액급식비                     0              1,560          △1,560  경정 0원

기                  0 1,560 △1,560

    ○처우개선비                 2,760                  0            2,760  2,760,000원*1인

기              2,760 0 2,760

    ○4대보험 및 퇴직적립금
                4,668              4,080              588        경정 389,000원*1인*12월

기              4,668 4,080 588

    ○출장여비                 1,608              1,863            △255  경정 1,608,000원*1인*1식

기              1,608 1,863 △255

직업교육훈련 프로그램 운영(인건비) 450 0 450

국                450 0 450

101 인건비 450 0 450

국                450 0 450

03 무기계약근로자보수 450 0 450

  ◎직업교육훈련 프로그램 지원 특별수당
                  450                  0              450      450,000원*1식

국                450 0 450

기본경비(건강가족과) 48,868 46,636 2,232

기본경비(건강가족과) 48,868 46,636 2,232

203 업무추진비 4,972 2,740 2,232

04 부서운영업무추진비 4,972 2,740 2,232

  ◎부서운영업무추진비                 2,232                  0            2,232  186,000원*12월
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부서: 건강가족과
정책: 재무활동(건강가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(건강가족과) 74,413 0 74,413

보전지출 74,413 0 74,413

보조금 반환 74,413 0 74,413

802 반환금기타 74,413 0 74,413

01 국고보조금반환금 7,074 0 7,074

  ◎2020년 정신질환 치료비 지원                 1,250                  0            1,250

  ◎어린이기호식품전담관리원 운영 이자
                    4                  0                4

  ◎2020년 정신건강사업운영 이자                    90                  0               90

  ◎2019년 공공형어린이집 지원                 3,215                  0            3,215

  ◎2020년 청소년동아리 지원                 1,450                  0            1,450

  ◎2020년 청소년참여 지원                   458                  0              458

  ◎2020년 청소년운영 지원                   607                  0              607

  1,250,000원

      3,830원

  90,000원

  3,215,000원

  1,450,000원

  457,520원

  606,380원

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,339 0 67,339

  ◎2020년 정신질환 치료비 지원                   250                  0              250

  ◎2020년 정신건강사업운영 이자                    30                  0               30

  ◎2020년 경력단절여성등 구직활동 지원
               41,387                  0           41,387

  ◎2020년 경력단절여성등 구직활동 지원 이자
                  225                  0              225

  ◎2020년 여성 취창업 동아리 지원
                5,139                  0            5,139

  ◎2020년 여성 취창업 동아리 지원 이자
                   27                  0               27

  ◎2019년 보호아동 생활안정지원 반납
                1,730                  0            1,730

  ◎2020년 식품·공중위생업소 환경개선 지원사
    업 집행잔액 반납                 9,863                  0            9,863

  ◎2019년 공공형어린이집 지원                 1,608                  0            1,608

  ◎2020년 청소년동아리 지원                   363                  0              363

  ◎2020년 다문화가족지원(도자체)사업
                6,670                  0            6,670

  ◎2020년 다문화가족지원(도자체)사업 이자
                   47                  0               47

  250,000원

  30,000원

      41,386,800원

      224,100원

      5,138,610원

      26,440원

      1,730,000원

      9,863,000원

  1,607,500원

  362,500원

      6,669,710원

      46,250원
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